
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số: 1102/QĐ-UBND 

 
Vĩnh Long, ngày  09  tháng 6 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Ban Chỉ đạo tuyển sinh  

trung học phổ thông tỉnh Vĩnh Long năm học 2025-2026 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025; 

Căn cứ Thông tư số 30/2024/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2024 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và 

tuyển sinh trung học phổ thông; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 1937/TTr-

SGDĐT, ngày 05/6/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo tuyển sinh trung học phổ thông tỉnh Vĩnh 

Long năm học 2025-2026 (gọi tắt là Ban Chỉ đạo), gồm các ông, bà có tên sau đây: 

* Trưởng ban 

1. Bà Trương Thanh Nhuận, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo. 

* Phó Trưởng ban  

2. Bà Nguyễn Thị Ngọc Hà, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo. 

* Ủy viên 

3. Ông Đỗ Ý Ly, Trưởng phòng Giáo dục Trung học - Giáo dục Thường 

xuyên và Giáo dục nghề nghiệp, Sở Giáo dục và Đào tạo. 

4. Bà Huỳnh Thúy Phượng, Phó Trưởng phòng Giáo dục Mầm non - Giáo dục 

Tiểu học và Quản lý chất lượng, Sở Giáo dục và Đào tạo. 

* Thư ký 

5. Ông Nguyễn Thanh Văn, Chuyên viên Phòng Giáo dục Mầm non - Giáo 

dục Tiểu học và Quản lý chất lượng. 

6. Ông Phan Ngọc Vinh, Chuyên viên Phòng Giáo dục Mầm non - Giáo dục 

Tiểu học và Quản lý chất lượng. 



2 
 

Điều 2. Ban Chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn theo Quy chế tuyển 

sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông 

tư số 30/2024/TT-BGDĐT, ngày 30/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào 

tạo và theo các quy định hiện hành có liên quan. 

Trưởng ban Ban Chỉ đạo sử dụng con dấu của Sở Giáo dục và Đào tạo. 

Trưởng ban Ban Chỉ đạo phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên và quyết 

định thời gian làm việc của Ban Chỉ đạo. 

Ban Chỉ đạo giải tán khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và các ông, bà có tên ở Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- PCT.UBT phụ trách VHXH; 

- PCVP.UBT phụ trách VHXH; 

- Phòng VHXH; 

- Lưu: VT.3.29.VHXH. 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


		2025-06-09T15:33:52+0700




